[bookmark: _GoBack]关于青铜峡城区拟运行公交线路
征求意见的公告
广大市民：
为进一步满足我市市民方便、安全、便捷、舒适的出行需求，提高公交系统整体保障能力和服务水平，办人民满意公交，按照吴忠市利青同城公交优先的总体要求及广大市民反映我市公交运行的热点、难点问题。近期，新购置的纯电动公交车拟上线运行，吴忠市公交公司与青铜峡市道路运输管理所就城区公交线路重新进行了优化调整，现将调整后的线路及停靠站点进行公示，诚挚邀请广大市民提出宝贵意见和建议。我局将对合理化建议予以采纳，并将公交线路进行再次优化。
联系电话：0953-3068019
电子邮箱：153318495@qq.com

 青铜峡市交通运输局
                       2019年11月20日

1路：
起点：汽车站-物流中心-华府御景北门-东风车服务中心-永庆B区-高级中学-永庆A区-张岗市场-环卫公司-建民小区-住房公积金中心-邮政储蓄银行-新宁百货-利民小区-忆江南-秀水园-龙海宾馆-新百广场-职教中心-金域水岸北门-惠泽园-威格瑞斯-小俊包装公司-宝鼎产业园-圣泰环保公司-恒源砼业东门-众虎公司（终点）（原路返回循环发班）。时间间隔：10分钟。
2路：
起点：汽车站-禹皇家私城-华福御景北-东风车服务中心-车管所-妇产医院西-中西医结合医院-金三角-商城-农业银行-汉延东区-荷花园-水岸世家北-四小-金菊园-香溪苑-派胜康城小区-华福盛世-松瑞林产品公司-金岸农贸市场-金岸一品东门-市医院-第一中学西门-学府一号-欧景名邸北-欧景名邸东-第六小学（终点）（原路返回循环发班）。时间间隔：10分钟
3路：
起点：兰馨苑CD区-兰馨苑广场-渠首管理处-第五中学东侧-住建局-中国人寿公司-宏远小区西-新宁百货-宏远小区东-关家园小区东门-龙海商业广场-国贸广场-龙海花园-天景美邸-英伦庄园小区-青城印象-金昱元小区-第一中学-黄河外滩-奥体中心南-黄河楼-奥体中心东-交警队-陈袁滩乡政府-农家小院-陈袁滩小学-陈袁滩五队-融媒体中心（终点）（原路返回循环发班）。时间间隔：10分钟
21路：
起点：青铜峡汽车站-禹皇家私城-华府御景西门-银河广场东-银河广场南-北苑小区东门-农业银行-青铜峡市一幼-青铜峡市文化馆-利民小区-忆江南-秀水苑-龙海宾馆-迎春苑-派胜康城-青铜峡市社保局-欧景花园西-塞纳庄园-金岸一品北门-青铜峡市医院西-青铜峡市医院-青铜峡市一中-黄河外滩-黄河外滩东-黄河楼-黄河楼景点-凤凰岛-吴忠方向（原路返回循环发班）。时间间隔：11分钟。
发车时间：
冬季：6:30-19:00      夏季：6:20-19:20

1